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KOMUNIKAT nr 30
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DUZ/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Czy obróbki blacharskie należy uwzględnić według:

a)
z blachy tytanowo - cynkowej gr. min. 0,8 mm, wstępnie spartowanej, wykonane na twardym, odpornym na warunki atmosferyczne podłożu, np. na wodoodpornej sklejce lub płycie OSB, analogicznie do normy PN-61/B-10245 „Roboty blacharskie budowlane z blachy stalowej ocynkowanej i cynkowej"

b)
komunikat nr 4 odpowiedź na pytanie nr 2: obróbki z blachy tytanowo-cynkowej gr. 8mm

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że obróbki blacharskie należy wykonać zgodnie z projektem.
Pytanie nr 2

Proszę o podanie typu zbrojenia wbijanych pali prefabrykowanych pod przyczółkami wiaduktu.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że na terenie inwestycji nie ma wiaduktów.
Pytanie nr 3

Prosimy o przekazanie zestawień elementów prefabrykowanych (płyty stropowe, dźwigary).
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że elementy prefabrykowane (płyty stropowe, dźwigary) należy wykonać zgodnie z zapisem w projekcie konstrukcyjnym - zgodnie ze wskazaniami producenta elementów prefabrykowanych.
Pytanie nr 4
Prosimy o rozwinięcie opisu D (przekrój przez taras).
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że taras należy wykonać zgodnie z rozwinięciem opisu C.
Pytanie nr 5
Prosimy o przekazanie warstw konstrukcyjnych i wykończeniowych nawierzchni chodników i dróg pożarowych, pokazanych na PZT.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że drogi komunikacyjne oraz pożarowe istnieją na terenie planowanej inwestycji. Należy je dostosować do wymagań zawartych w projekcie zagospodarowania terenu. Teren należy wykonać zgodnie z opisem i planem zagospodarowania terenu.
Pytanie nr 6

W związku ze zmianą ścianek 1c na kondygnacjach 3 i 4 ze szklanych na gipsowo- kartonowe 
z naświetlem prosimy o informację, czy drzwi w w/w ściankach na mają być szklane czy płycinowe? Czy wymagana jest ich odporność pożarowa?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że drzwi na kondygnacjach 3 i 4 mają być aluminiowe spełniające  warunki techniczne i przepisy pożarowe. 
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